

Karolinska Developments portföljbolag Modus Therapeutics initierar en fas 2-studie med sevuparin för behandling av kronisk njursjukdom med anemi

STOCKHOLM, SVERIGE, 9 december 2024. Karolinska Development AB (Nasdaq Stockholm: KDEV) meddelar idag att portföljbolaget Modus Therapeutics har doserat den första patienten i en klinisk fas 2-studie med läkemedelskandidaten sevuparin som utvärderas för behandling av kronisk njursjukdom med anemi. Studien genomförs vid Centro Ricerche Cliniche di Verona i Italien.

Modus Therapeutics, som är noterat på Nasdaq First North Growth Market, inleder en klinisk fas 2-studie där läkemedelskandidaten sevuparin ska utvärderas som en ny behandling av kronisk njursjukdom med anemi. Studien kommer att genomföras i två delar där den första delen utvärderar säkerhet och olika dosnivåer av sevuparin och den andra delen fokuserar på effekten av upprepade doser och kliniska resultat såsom hemoglobinnivåer, njurfunktion, hepcidinnivåer och andra biomarkörer hos patienter med avancerad kronisk njursjukdom och anemi. Studien genomförs i Italien och totalt förväntas 50 – 60 patienter att inkluderas. Den första delen av studien beräknas vara slutförd under första halvåret 2025.

”Modus Therapeutics publicerade nyligen data i den ansedda medicinska tidskriften HemaSphere som visade att sevuparin signifikant minskar hepcidinnivåerna, ett hormon som är kopplat till tillstånd som anemi vid kronisk njursjukdom och andra inflammatoriska sjukdomar. Med dessa starka data från prekliniska studier samt från friska frivilliga glädjs vi nu åt att vårt portföljbolag Modus Therapeutics fortsätter att driva utvecklingen av sevuparin i en klinisk miljö”, säger Viktor Drvota, vd, Karolinska Development.

Karolinska Developments direkta ägarandel, och indirekta ägarandel via KDev Investments, i Modus Therapeutics uppgår till 66% respektive 8%.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Viktor Drvota, vd, Karolinska Development AB
Tel: +46 73 982 52 02, e-mail: viktor.drvota@karolinskadevelopment.com

Johan Dighed, chefsjurist och vice vd, Karolinska Development AB
Tel: +46 70 207 48 26, e-mail: johan.dighed@karolinskadevelopment.com

TILL REDAKTÖRERNA

Om Karolinska Development AB

Karolinska Development AB (Nasdaq Stockholm: KDEV) är ett nordiskt investmentbolag inom life science. Bolaget fokuserar på att identifiera medicinska innovationer och att investera för att skapa och utveckla bolag som vidareutvecklar sådana innovationer till differentierade produkter som kan göra skillnad för patienters liv och generera en attraktiv avkastning till aktieägarna.



Karolinska Development har tillgång till medicinsk forskning i världsklass från Karolinska Institutet och andra ledande universitet och forskningsinstitutioner i Norden. Bolagets målsättning är att bygga bolag kring forskare som är ledande inom sina respektive vetenskapsområden, med stöd från erfarna ledningsgrupper och rådgivare, samt med finansiering tillsammans med internationella investerare som är specialiserade inom sektorn. För att skapa bästa möjliga tillgång till framgång byggs företagen med erfarna managementteam och rådgivare och de medfinansieras av professionella life science-investerare.

Karolinska Developments portfölj består av elva bolag inriktade på att utveckla innovativa behandlingsmetoder för sjukdomar som är livshotande eller funktionsnedsättande och andra medicinska tillstånd.

Bolaget leds av ett entreprenörsteam bestående av professionella investerare med lång erfarenhet inom företagsbyggande och med tillgång till ett starkt globalt nätverk.

För mer information, besök www.karolinskadevelopment.se